Дополнительные выборы депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
10 сентября 2017 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
     «25»августа  2017 года                                                              № 117/1646
О распределении открепительных удостоверений для голосования на дополнительных  выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  по Кингисеппскому одномандатному избирательному округу № 112.

В соответствии со  статьей 80  Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Порядком передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863 – 6, от 24 мая 2017 года № 83/718-7,         № 83/719-7,  постановлением Избирательной комиссии  18 июля 2017 года	 № 179/1363  «О распределении открепительных  удостоверений для голосования на дополнительных  выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 112  Ленинградская  область – Кингисеппский одномандатный избирательный округ» » территориальная избирательная комиссия    решила :
 1. Распределить в участковые избирательные комиссии следующее количество открепительных удостоверений:
	Номер избирательного участка, наименование и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых открепительных удостоверений

	Номера передаваемых открепительных удостоверений
(с №___ по №___)

	366
	2213
	25
	12006- 12030

	367
	2500
	25
	12031 - 12055

	368
	2227
	25
	12056- 12080

	369
	2617
	25
	12081 – 12105

	370
	2354
	25
	12106 – 12130

	371
	1080
	25
	12131 - 12155

	372
	2621
	25
	12156- 12180

	373
	2145
	25
	12181 - 12205

	374
	1529
	25
	12206 - 12230

	375
	2068
	25
	12231 - 12255

	376
	2200
	25
	12256 - 12280

	377
	1657
	25
	12281 - 12305

	378
	1841
	25
	12306 - 12330

	379
	2227
	25
	12331 - 12355

	380
	1707
	25
	12356 - 12380

	381
	1988
	25
	12381 - 12405

	382
	1834
	25
	12406- 12430

	383
	2250
	25
	12431- 12455

	384
	1805
	25
	12456- 12480

	385
	1970
	25
	12481- 12505

	386
	2047
	25
	12506 - 12530

	387
	1186
	25
	12531 - 12555

	388
	1580
	25
	12556 - 12580

	389
	1590
	25
	12581 - 12605

	390
	1417
	25
	12606- 12630

	391
	2144
	25
	12631 - 12655

	392
	1975
	25
	12656- 12680

	393
	1988
	25
	12681 - 12705

	394
	1854
	25
	12706- 12730

	395
	1868
	25
	12731- 12755

	396
	2330
	25
	12756- 12780

	397
	2511
	25
	12781 - 12805

	398
	2496
	25
	12806 - 12830

	399
	2598
	25
	12831- 12855

	423
	2341
	15
	12856- 12870

	424
	1493
	15
	12871 - 12885

	425
	576
	15
	12886- 12900

	426
	1828
	15
	12901 - 12915

	427
	963
	15
	12916- 12930

	428
	401
	15
	12931- 12945

	429
	1445
	15
	12946- 12960

	430
	1196
	15
	12961- 12975

	431
	324
	15
	12976- 12990

	432
	2315
	15
	12991- 13005

	433
	2249
	15
	13006- 13020

	434
	1728
	15
	13021- 13035

	435
	1298
	15
	13036 - 13050

	436
	1544
	15
	13051- 13065

	437
	887
	15
	13066 - 13080

	438
	841
	15
	13081- 13095

	439
	1741
	15
	13096- 13110

	453
	805
	15
	13111 - 13125

	454
	1254
	15
	13126- 13140

	455
	2214
	15
	13141 - 13155

	456
	1149
	15
	13156- 13170

	457
	1403
	15
	13171- 13185

	458
	1306
	15
	13186 - 13200

	459
	1288
	15
	13201- 13215

	460
	464
	15
	13216- 13230

	461
	434
	15
	13231- 13245

	466
	910
	15
	13246- 13260

	467
	697
	15
	13261 - 13275

	468
	575
	15
	13276 - 13290

	469
	224
	15
	13291- 13305

	470
	626
	15
	13306- 13320

	Всего передано в УИК  открепительных удостоверений
	1315

	Осталось в резерве ТИК
	931

[bookmark: _GoBack]2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района  открепительные удостоверения  в количестве 931 штук с №12004-12005 и c № 13321 по №  14250
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Патрушеву Г.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                 И.Л.Смык

МП

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                  Г.В.Патрушева